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Suszarka bebnowa
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Suszarka gwarantujgca wyjatkowe oszczednosci i zapewniajgca
tatwoscé eksploataciji

Ludzie przede wszystkim

Potwierdzona certyfikatami, ergonomiczna budowa zapewniajgca wyjgtkowy komfort obstugi
Filtr puchu
Pozioma szuflada filtra zapewniajgca tatwosc dostepu oraz wygode czyszczenia bez
koniecznosci schylania sie

Oszczednosci w dtuzszej perspektywie
Innowacyjne funkcje, ktére pozwalajq oszczedzac czas i pienigdze a takze przyczyniajq sie
do ochrony $rodowiska
Funkcja utrzymania optymalnej wilgotnosci ,Moisture Balance”
Zatrzymanie procesu suszenia w momencie zapewniajgcym mozliwos¢ uzyskania
oszczednosci kosztow

Petna kontrola
Mozliwo$¢ monitorowania urzgdzenia z dowolnego miejsca umozliwia sterowanie jego

pracq oraz optymalizacje wynikow finansowych dzieki zastosowaniu programu Jedno
pranie, ktory zapewnia mozliwo$¢ kontroli higieny, procesu oraz przychodéw
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Wyjatkowa wydajnosé

Suszenie wiekszej iloéci prania w krotszym czasie: przetomowe rozwigzanie
Beben obracajqcy sie w obu kierunkach
Zminimalizowanie zagniecen oraz czasu suszenia w celu zapewnienia efektywnosci i
rbwnomiernego przebiegu procesu suszenia

Gtéwne opcje i akcesoria

- Dzieki izolacji szklane drzwiczki rozgrzewajq sie od $rodka, lecz pozostajg chtodne
na zewngtrz, co sprawia, ze urzgdzenie nie ma wptywu na temperature panujgcg w
pomieszczeniu
System Lagoon Advanced Care
Uktad sterowania predkos$ciqg bebna reguluje jego obroty tak, aby zapewni¢ prawidtowy
rozktad ubran oraz ich szybsze suszenie
Drzwiczki oraz panel przedni i panele boczne sq dostepne w wykonaniu ze stali
nierdzewnej
Mozliwoé¢ podtgczenia do systemu rezerwacji/obstugi ptatnosci lub mechanizmu
wrzutowego
Adaptive Fan Control - Funkcja ,Adaptive Fan Control” automatycznie steruje obrotami
wentylatora, co zapewnia efektywny przeptyw powietrza, pozwalajgc tym samym na
oszczedno$c energii oraz optymalizujgc czas suszenia. Moze byc¢ réwniez stosowana do
obnizenia poziomu hatasu. (Dostepna wytqgcznie w przypadku suszarek z elektrycznym
uktadem podgrzewania)
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llustracje stuzgq wytqcznie przedstawieniu produktu,
mozliwe jest wystepowanie rozbieznosci.

Nominalna pojemnos¢, wspdtczynnik napetnienia 118 kg/funtow 20.0/44.1

wspdtczynnik napetnienia 122 kg/funtéw 16.4/36.2
Objetose bebna w litrach 360
Srednica bebna mm 755
Podgrzewanie, elektryczne kW 13.5/18.0

gaz jedn. BTU/h (kW) 71700 (21.0)

para przy ci$nieniu 700 kPa kW 250
Dane dotyczqce zuzycia* 13.5 kW 18.0 kW Gaz Para
Catkowity czas, peten wsad min. 36 27 26 23
Zuzycie energii przy petnym wsadzie kWh 8.2 8.2 9.3 99
Odparowywanie g/min. 228 302 321 352
llo$¢ kWh/litr wody odparowanej z odziezy kWh/I 1.00 1.00 113 1.21

gn;’z)éénv(:irrgig?nocxg.pojemnoSci, wsad 100% bawetny o poczgtkowej wilgotnosci 50% osuszany

Wyprodukowano w sposob zgodny z wymaganiami norm ISO 9001 i ISO 14001.
Poswiadczono certyfikatem CB zgodnoséci z wymogami dyrektywy niskonapieciowej (LVD) oraz znakiem S zgodnosci z wymaganiami dyrektywy
maszynowej (MD). Stopient ochrony IP X4D.



Potqgczenia elektryczne

Mozliwe Napiecie Moc Moc Zalecany bezpiecznik
rodzaje grzewcza catkowita
podgrzewania Hz kW kW A
Podgrzewanie  220-230V 3 ~ 50/60 13.5/18.0 14.5/19.0 50/50
elektryczne 240V 3 ~ 50/60 13.5/18.0 14.5/19.0 35/50
380-415V 3N~ 50/60 13.5/18.0 14.5/19.0 25/35
440V 3 ~ 50/60 13.5/18.0 14.5/19.0 20/35
480V 3 ~ 60 13.5/18.0 14.5/19.0 20/25
Podgrzewanie = 220-240V 3 ~ 50/60 * 1.0 10
gazem/ 380-415V 3N~ 50/60 * 1.0 10
Podgrzewanie 440V 3 -~ 50/60 * 1.0 10
parg 480V 3 ~ 60 * 1.0 10

W takich przypadkach moc catkowita i zalecany bezpiecznik nie sq zalezne od mocy grzewczej.

Przytgcza pary, gazu i powietrza

Para ISO 7/1-R
Cis$nienie pary kPa
Zuzycie pary kg/h
Skropliny ISO 7/1-R
Gaz ISO 7/1-R
Ciénienie gazu
Gaz ziemny Pa
mbar
Propan Pa
mbar
Wylot powietrza @ mm
Odprowadzane el. 13.5 kW m3/h
powietrze, el. 18.0 kW
gaz 21.0 kW
para 25.0 kW
Spadek ci$nienia el 13.5 kW Maks. w Pa
el. 18.0 kW
gaz 21.0 kW
para 25.0 kW

Poziomy hatasu

Poziom mocy akustycznej/cisnienia
akustycznego przy suszeniu* dB(A)

Ciepto emitowane
% zainstalowanej mocy, maks.
Dane transportowe**

Masa netto, kg
Objetosc transportowa ze skrzynig, m?®

Wymiary w mm

A Szerokos$c¢

B(a) Gteboko$¢, elektryczne i gazowe
B(b) Gtebokos¢, parowe

Wysokos¢

TD6-20

1
100-1000
65
1
1/2”

2000
20
2800-5000
28-50
200
370
525
600
690
750
650
650
650

72/56

243
2.07

790
1202
1342
1771

836
750
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605

396

Electrolux

[—7

[—6

Panel sterowania
Otwor drzwiczek @ 580 mm

Przytgcze wylotowe
Przytqgcze skroplin
Podtgczenie pary
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Podtqczenie elektryczne suszarek z podgrzewaniem gazowym
Podtgczenie gazowe/elektryczne suszarek z podgrzewaniem elektrycznym

*

Poziomy mocy akustycznej zmierzono w sposéb zgodny z normq ISO 60704.

** Dane $rednie. Waga brutto/objetosé transportowa zalezy od konfiguraciji.
W celu uzyskania doktadnych danych prosze skontaktowad sie z dziatem logistyki.

www.electrolux.com/professional

Share more of our thinking at www.electrolux.com
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Zastrzega sie prawo do zmiany danych technicznym bez powiadomienia.



